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1 Pris

1.1 Enhetspriser

1.2 Betaling og første forfall
Leverandør kan ikke fakturere oppdragsgiver før tjenesten er etablert, tatt i bruk og godkjent av
oppdragsgiver. 

Leverandør skal fakturere månedlig. 

2 Prisregulering
 

2.1 Tidspunkt for regulering
Prisene i denne kontrakten kan reguleres årlig første gang tidligst ett år etter
kontraktsigneringen. Nye priser tar til å gjelde fra og med neste faktura etter at prisreguleringen.
Prisregulering skjer med minimum 1 måneds skriftlig varsel. Den part som krever prisregulering
er ansvarlig for å sende varsel, samt utarbeide grunnlaget for prisreguleringen iht. pkt. 2.2.
Den part som krever et møte vedrørende prisreguleringen, må fremsette dette kravet skriftlig
senest 7 dager etter mottak av varsel om prisregulering. 

2.2 Indeks for regulering
Prisene skal reguleres på bakgrunn av endringer i "kommunal defaltor", jf tabell 2.13 i statsbudjs
https://www.statsbudsjettet.no/Statsbudsjettet-
2018/Dokumenter/Budsjettdokumenter/Nasjonalbudsjettet-2018/Meld-St-1-/Vedlegg-og-
registre/Vedlegg-2-Historiske-tabeller-og-detaljerte-anslagstall/

Endringer i valutakurser utover det som blir fanget opp av aktuell prisreguleringsmekanisme er
Leverandørens risiko.
Prisregulering skal skje ved hjelp av prisreguleringsformelen inntatt under.
P1=P0+(P0*D)

P1 = X Prisen som skal betales etter prisregulering(eksklusive mva).
P0 = Basispris (eksklusive mva), dvs. tilbudspris for tidspunkt I0.
D = Siste kjente kommunal deflator (i 2019, brukes tallet for 2018 osv)
 

Dersom ikke annet er sagt, gjelder samme prisregulering for alle tjenester som er underlagt
kontrakten.
Dersom det skjer endringer i mva eller andre avgifter som får påvirkning på indeksen på en måte
som gir et feilaktig bilde på faktisk prisutvikling, skal det tas hensyn til slike endringer på det
aktuelle reguleringstidspunktet.
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2.3 Skifte av indeks
Dersom innholdet i aktuell indeks er endret, eller dersom aktuell indeks ikke lenger er tilgjengelig
eller oppdatert, skal partene avtale ny relevant indeks som skal ligge til grunn for
prisreguleringen. Ny relevant indeks skal avtales på bakgrunn av råd fra SSB eller evt. annen
utgiver av den aktuelle indeksen som skal erstattes. 

2.4 Virkning av prisregulering
Prisreguleringen får virkning foralle avrop foretatt på eller etter dato for prisregulering.
Alle avrop foretatt før dagen prisreguleringen tar til å gjelde skal leveres til prisen som gjaldt på
avropstidspunktet. Dette selv om levering skal skje etter tidspunktet for nyprisregulering.
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